
   
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 
Area Servizi Studenti e Post Lauream 

Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 
 

Unità Organizzativa Responsabile: Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 
- Responsabile: Dott.ssa Giuliana Antonini Edificio Paride Stefanini (Blocco 11), piazzale Salvatore Tommasi 1, Coppito, L’Aquila 

D.R. Rep. n. * Prot. * del*Allegati // 
Anno 2023 Tit. V Cl. 5 Fasc. 14 
 
* n. e data della registrazione di protocollo sono riportati nei metadati del sistema di protocollo 
informatico Titulus 
 

IL RETTORE 
 
VISTE le leggi sull’istruzione universitaria; 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 
VISTO  il D.P.C.M. 9 Aprile 2001: “Disposizioni per l'uniformità di trattamento sul diritto agli 

studi universitari a norma dell'art. 4 della legge 2 dicembre 1991, n. 390”; 
VISTO  il Regolamento per la concessione di contributi a favore di laureandi, modificato con 

D.R. n. 569/2023 Prot. n. 52018 del 25/05/2023; 
RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 353 del 14 dicembre 2022 di 

approvazione del bilancio unico di previsione 2023, con cui è stata stanziata la somma 
complessiva di € 10.000,00 per finanziare l’iniziativa; 

VERIFICATA la necessaria copertura sulla voce COAN C.A. 04.03.02.01.08 “Altri interventi a 
favore degli studenti” – Bilancio ASESTU; 

VISTO  il D.R. Rep. n. 959-2023 Prot. 86291 del 03.08.2023 di emanazione del bando per 
l’assegnazione di contributi a favore di laureande/i per l’a.a. 2022/2023; 

TENUTO CONTO dell’art. 3 del suddetto bando di selezione, che chiarisce i requisiti di ammissione 
alla selezione; 

CONSIDERATO CHE è pervenuta entro la scadenza una sola domanda; 
VERIFICATO CHE la candidata non possiede il requisito previsto dall’art. 3 in relazione al valore 

ISEE Università 2022, che risulta essere maggiore di quello limite per accedere al 
contributo  

 
DECRETA 

 
Art. 1 Non viene ammessa al contributo richiesto, per i motivi citati in premessa, la seguente 
candidata: 
 
ID DOMANDA PROTOCOLLO COGNOME NOME 

1726194 56893 OMISSIS OMISSIS 
 
 
Art. 2 In assenza di ulteriori candidate/i, il bando di selezione viene concluso senza aggiudicazione. 
 
 
L’Aquila,  
 

 
IL RETTORE 

  Prof. Edoardo Alesse 


		2024-06-17T06:25:28+0000
	alesse edoardo




